
Про внесення змін до Положення про Департамент військово- технічної політики, розвитку
озброєння та військової техніки Міністерства оборони України

dep_258 від 2021.11.17

Статус: Акт чинний

Версія від: 17 листопада 2021

Набуття чинності:
17 листопада 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

17.11.2021 № 358

Про внесення змін до Положення про Департамент військово- технічної політики, розвитку
озброєння та військової техніки Міністерства оборони України

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою уточнення основних завдань і
функцій Департаменту військово-технічної політики, розвитку озброєння та військової техніки
Міністерства оборони України, повноважень, відповідальності його керівника наказую:

1. Внести до Положення про Департамент військово-технічної політики, розвитку озброєння та
військової техніки Міністерства оборони України, затвердженого наказом Міністерства оборони
України від 05 червня 2019 року № 281 (зі змінами), такі зміни:

1) у пункті 2 слова “державного експортного контролю та” виключити;

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


2) абзац шостий пункту 6 виключити;

3) у пункті 7:

- в абзаці двадцять четвертому слова “та експортного контролю;” виключити;

- в абзаці двадцять шостому слова “і режимів експортного контролю;” виключити;

- абзац двадцять сьомий виключити.

У зв’язку з цим абзаци двадцять восьмий - шістдесят перший вважати відповідно абзацами
двадцять сьомим - шістдесятим;

4) в абзаці другому пункту 11 слова “та експортного контролю;” виключити.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки
Міністра оборони України

І. Руснак


